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CENTRO DE INFORMACION DE CIRCULACION

DIRECCION DE P. CIVIL Y SEG. CIRCULACION

ONU

1965
1202
1830
1824
2055
1086
1093
1010
1005
1170
2785
1052
2348
2187
2067
1131

2078
2015
2215
1866
1017
1547
1951

1831

1495
2218
1791

2014
2023
2211

1247
1838
1935
1790
2586
1595
1089
2319
1993
1079
1805
1123
1917
2031

1760
2047
1018
1263
2821

1710
1055

MERCANCIAS PELIGROSAS EXPEDIDAS
DEL 2002.01 AL 2002.12

SOLO CARGAS

DENOMINACION

MEZCLAS DE HIDROCARBUROS (GASES LIC
HIDROCARBUROS LIQUIDOS

ACIDO SULFURICO

HIDROXIDO DE SODIO, SOLUCIONES DE ¢
ESTIRENO (VINILBENCENO)

CLORURO DE VINILO

ACRILONITRILO

BUTADIENOS

AMONTIACO

ALCOHOL ETILICO, DISOLUCIONES ACUOS
TIO-4 PENTANAL (BETA-MERCAPTOPROPIO
ACIDO FLUORHIDRICO ANHIDRO (FLUORUR
ACRILATO DE BUTILO NORMAL

DIOXIDO DE CARBONO, FUERTEMENTE REF
ABONO CON NITRATO DE AMONIO, TIPO A
SULFURO DE CARBONO

DIISOCIANATO DE TOLUILENO-2,4 Y MEZ
PEROXIDO DE HIDROGENO ESTABILIZADO
ANHIDRIDO MALEICO

RESINAS, DISUELTAS EN LIQUIDOS INFL
CLORO

ANILINA

ARGON, REFRIGERADO A BAJAS TEMPERAT
OLEUM (ACIDO SULFURICO FUMANTE)
CLORATO DE SODIO, SOLIDO

ACIDO ACRILICO

HIPOCLORITOS, DISOLUCIONES DE
PEROXIDO DE HIDROGENO, DISOLUCIONES
EPICLORHIDRINA

POLIESTIRENQOS EXPANSIBLES
METACRILATO DE METILO

TETRACLORURO DE TITANIO (TICL4)
CIANUROS INORGANICOS, DISOLUCIONES
ACIDO FLUORHIDRICO, DISOLUCIONES AC
ACIDOS TOLUENOSULFONICOS, DISOLUCIO
SULFATO DIMETILICO

ACETALDEHIDO

HIDROCARBUROS TERPENICOS

MATERIAS LIQUIDAS INFLAMABLES
DIOXIDO DE AZUFRE

ACIDO FOSFORICO

ACETATO DE BUTILO NORMAL

ACRILATO DE ETILO

ACIDO NITRICO

MATERIAS LIQUIDAS MUY CORROSIVAS, N
DICLORO-1,3 PROPENO
MONOCLOROD I FLUOROMETANO (R22)
BARNICES, ESMALTES, PINTURAS Y COLO
FENOL, SOLUCIONES DE
TRICLOROETILENO

ISOBUTENO

VAG.
14.124
6.121
1.881
1.893
2.041
2.714
1.185
1.715
1.025
716
530
892
o7
709
631
681
845
825
504
520
534
246
404
232
505
548
208
383
187
294
257
251
373
227
617
234
179
208
165
196
147
142
147
138
166
88
109
139
126
9N
99

633.762
353.262
87.039
80.769
80.241
77.679
62.969
52.446
47.127
37.730
31.190
23.337
21.698
20.763
20.656
20.498
19.946
18.691
15.447
13.989
13.968
13.510
12.922
12.756
12.093
11.678
11.553
10.912
8.932
8.882
8.548
6.849
6.446
6.264
5.821
5.803
5.760
5.402
5.263
5.012
4.540
4.278
4.092
4.036
3.836
3.570
3.499
3.487
3.069
2.827
2.595

31,53
17,57
4,33
4,02

INFORME: 14.02.2003
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CENTRO DE INFORMACION DE CIRCULACION

DIRECCION DE P. CIVIL Y SEG. CIRCULACION

SOLO CARGAS

ONU  DENOMINACION

1750 ACIDO CLORACETICO, MEZCLAS DE
2370 HEXENO-1

1779 ACIDO FORMICO, DE TITULO DE 50% A 7

2357 CICLOHEXILAMINA

1593 CLORURO DE METILENO (DICLOROMETANO)

1715 ANHIDRIDO ACETICO
2074 ACRILAMIDA

1848 ACIDO PROPIONICO
1738 CLORURO DE BENCILO
1173 ACETATO DE ETILO

2491 ETANOLAMINA Y SUS DISOLUCIONES

1032 DIMETILAMINA, ANHIDRA

2438 CLORURO DE PIVALOILO (CLORURO DE TR

1858 HEXAFLUOROPROPENO (R 1216)

1235 METILAMINA, DISOLUCIONES ACUOSAS DE

2076 CRESOLES
1213 ACETATO DE ISOBUTILO

1897 TETRACLORETILENO (PERCLORETILENO)

1090 ACETONA
1384 DITIONITO DE SODIO

1823 HIDROXIDO DE SODIO (SOSA CAUSTICA)

2448 AZUFRE, EN ESTADO FUNDIDO
1301 ACETATO DE VINILO

1028 DICLORODIFLUOROMETANO (R12)
1915 CICLOHEXANONA

1012 BUTENO-1

1219 ALCOHOL ISOPROPILICO

1120 ALCOHOL BUTILICO NORMAL (BUTANOL)

1577 CLORODINITROBENCENO
1807 ANHIDRIDO FOSFORICO
1809 TRICLORURO DE FOSFORO (PCL3)

2902 MATERIAS Y PREPARADOS LIQUIDOS USAD

1984 TRIFLUOROMETANO (R 23)
1689 CIANURO DE SODIO

1061 METILAMINA, ANHIDRA

1181 CLORACETATO DE ETILO
2079 DIETILEN TRIAMINA

2331 CLORURO DE ZINC, (ZNCL2)

1814 HIDROXIDO DE POTASIO, SOLUCIONES DE
2949 HIDROGENOSULFURO DE SODIO, DISOLUCI
1289 SODIO-METILATO, DISOLUCIONES ALCOHO

2304 NAFTALINA, EN ESTADO FUNDIDO

1212 ALCOHOL ISOBUTILICO (ISOBUTANOL)
3016 PESTICIDAS, DERIVADOS DEL BIPIRIDIL

2820 ACIDO N-BUTIRICO
1604 ETILEN DIAMINA
2282 HEXANOLES

1262 OCTANOS

2783 PESTICIDAS, COMB. ORGANOFOSFORADAS,

1083 TRIMETILAMINA ANHIDRA
1846 TETRACLORURC DE CARBONO

MERCANCIAS PELIGROSAS EXPEDIDAS
DEL 2002.01 AL 2002.12

VAG.

830
812
754
679
671
643
602
595
577
575
570
557
556
536
525
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495
490
489
481
473
459
449
436

INFORME: 14.02.2003
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CENTRO DE INFORMACION DE CIRCULACION

DIRECCION DE P. CIVIL Y SEG. CIRCULACION

ONU

1828
1836
1231
2810
1134
2286
2290
2051
1114
1849
1751
3051
1245
1987
2227
1221
2058
1105
2054
1498
2245
2368
1078
"7
2265
1680
2048
1944
2789
1726
1033
1129
1275
1402
1992
2248
3018
1598
1887
1160
1265
1148
1969
1778
2264
2876
1206
2837
1299
1280
1819

SOLO CARGAS

DENOMINACION

BICLORURO DE AZUFRE (SCL2)

CLORURO DE TIONILO (SOCL2)

ACETATO DE METILO

MATERIAS LIQ. TOXICAS O NOCIiVAS, NO
CLOROBENCENO (CLORURO DE FENILO)
PENTAMETILHEPTANO (ISODODECANO)
DIISOCIANATO DE ISOFORONA
DIMETILETANOLAMINA (DIMETILAMINOETA
BENCENO

SULFURO DE SOD10, DISOLUCIONES ACUO
ACIDO CLORACETICO SOLIDO (ACIDO MON
ALUMINIO ALQUILOS (ALUMINIO-ALCOHIL
METILISOBUTILCETONA

ALCOHOLES LIQUIDOS, NO TOXICOS, PUR
METACRILATO DE BUTILO NORMAL
1SOPROPILAMINA

VALERALDERIDO

ALCOHOL AMILICO NORMAL

MORFOLINA

NITRATO DE sSOD10

CICLOPENTANONA

ALFA-PINENO

MEZCLAS F1,F2 Y F3

ETOXI-2 ETANOL (ETER MONOETILICO DE
N,N-DIMETILFORMAMIDA

CIANURO DE POTASIO
DICICLOPENTADIENO

CERILLAS DE SEGURIDAD (A BASE DE CL
ACIDO ACETICO GLACIAL Y LAS DISOLUC
CLORURO DE ALUMINIO ,ANHIDRO (ALCL3
OXIDO DE METILO

ALDEHIDO BUTIRICO

ALDEHIDO PROPIONICO

CARBURO DE CALCIO

MATERIAS LIQUIDAS INFLAMABLES TOXIC
DIBUTILAMINA NORMAL

PESTICIDAS, COMBINACIONES ORGANOFOS
DINITROORTOCRESOL

BROMOCLOROME TANO

DIMETILAMINA, DISOLUCIONES ACUOSAS
[SOPENTANO

DIACETONA-ALCOHOL QUIMICAMENTE PURA
ISOBUTANO

ACIDO FLUOSILICICO (ACIDO HIDROFLUO
N,N-DIMETILCICLOHEXILAMINA
RESORCINA

HEPTANOS

BISULFATO DE SODIO, DISOLUCIONES AC
TREMENTINA

OXIDO DE PROPILENO

ALUMINATO DE SODIO, DISOLUCIONES DE

MERCANCIAS PELIGROSAS EXPEDIDAS
DEL 2002.01 AL 2002.12

VAG.

389

349
339
333
330
329
302
300
299
296
294
289
278
277
275
269
269
264
258
258
250
246
235
230
220
219
206
204
198
198
196
194
192
17
169
152
152
152
145
138

99,69
99,70

INFORME: 14.02.2003
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CENTRO DE INFORMACION DE CIRCULACION

DIRECCION DE P. CIVIL Y SEG. CIRCULACION

ONU

1145
1208
1125
2686
2874
1744
2966
3052
2619
1218
1999
2070
1157
2920
2929
1050
2253
2529
2056
2258
2761
1307
2059
1803
1165
1133
1888
1294
1198
2011

2321

1038
2222
2541

1230
1919
1243
1950
1214
1810
2580
1908
1150
2301

1276
1248
2621

175
2312
1966
1730

SOLO CARGAS

DENOMINACION

CICLOHEXANO

HEXANOS

N-BUTILAMINA

DIETILAMINOETANOL (N,N-DIETILETANOL
ALCOHOL FURFURILICO

BROMO

MERCAPTOETANOL (TIOGLICOL)
HALOGENUROS DE ALUMINIOALQUILOS, SU
BENCILDIMETILAMINA

I'SOPRENO

ALQUITRANES LIQUIDOS

ABONO CON NITRATO DE AMONIO, TIPO A
DIISOBUTILCETONA

MATERIAS LIQUIDAS MUY CORROSIVAS, 1
MATERIAS LIQUIDAS TOXICAS O NOCIVAS
CLORURO DE HIDROGENO
N,N-DIMETILANILINA

ACIDO ISOBUTIRICO

TETRAHIDROFURANO

PROPILEN DIAMINA

PESTICIDAS, HIDROCARBUROS CLORADOS,
XILENOS (DIMETILBENCENOS)

BARNICES Y LACAS NITROCELULOSICOS
ACIDO FENOLSULFONICO, LIQUIDO
D10OXANO

ADHESIVOS

CLOROFORMO

TOLUENO

FORMALDEHIDO, DISOLUCIONES ACUOSAS
FOSFURQO DE MAGNESIO
TRICLOROBENCENOS

ETILENO, FUERTEMENTE REFRIGERADO
ETER METIL-FENILICO (ANISOL)
TERPINOLENO

ALCOHOL METILICO (METANOL)

ACRILATO DE METILO

FORMIATO DE METILO

BOTES O CARTUCHOS DE GAS A PRESION
ISOBUTILAMINA

OXICLORURO DE FOSFORO (CLORURO DE F
BROMURO DE ALUMINIO, DISOLUCIONES A
CLORITO DE SODI1O, DISOLUCIONES DE
DICLORO-1,2 ETILENO

METIL-2 FURANO (SILVANO)

ACETATO DE PROPILO NORMAL
PROPIONATO DE METILO

ACETOINA (ACETILMETILCARBINOL)
ETILBENCENO QUIMICAMENTE PURO
FENOL, FUNDIDO

HIDROGENO, FUERTEMENTE REFRIGERADO
PENTACLORURC DE ANTIMONIO (SBCL5)

MERCANCIAS PELIGROSAS EXPEDIDAS
DEL 2002.01 AL 2002.12

VAG.
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129
125
122
119
112
109
108
107
107
107
105
103
100

97
97
95
9%
93
91
89

85

83
83
82
81
80
74
67
61

59
59
59
59
58
55
55
54
52
51
51
50
50
49

99,78
99,78
99,79
99,79
99,80
99,80
99,81
99,81
99,82
99,82
99,83
99,83
99,83
99,84
99,84
99,85
99,85
99,86
99,86
99,86
99,87
99,87
99,87
99,88
99,88
99,88
99,89
99,89
99,89
99,90
99,90
99,90
99,90
99,91
99,91
99,91
99,91
99,92
99,92

INFORME: 14.02.2003
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CENTRO DE INFORMACION DE CIRCULACION

DIRECCION DE P. CIVIL Y SEG. CIRCULACION

ONU

1708
1719
1193
2865
2401
1952
2984
2775
2811
1840
2045
2209
1146
2000
3012
2356
2672
1826
1839
2930
1770
2280
1989
2233
2310
2535
2851
1179
1220
2214
1274
2261
2297
1938
1711
2924
1156
2689
1063
1073
2256
2295
2235
2201
1773
2052
1292
1203
1835
2281
1813

SOLO CARGAS

DENOMINACION

TOLUIDINAS

DISOLUCIONES DE MATERIAS ALCALINAS
METILETILCETONA

SULFATO DE HIDROXILAMINA

PIPERIDINA

DIOXIDO DE CARBONO

PEROXIDO DE HIDROGENO, DISOLUCIONES
PESTICIDAS, COMB. INORGANICAS SOLID
MATERIAS SOL. TOXICAS O NOCIVAS, NO
CLORURO DE ZINC , DISOLUCIONES ACUO
1SOBUTIRALDEHIDO

FORMALDEHIDO, DISOLUCIONES ACUOSAS
CICLOPENTANO

CELULOIDE DE PELICULAS

PESTICIDAS, COMBINACIONES INORGANIC
CLORO-2 PROPANO (CLORURO DE ISOPROP
AMONIACO, DISOLUCIONES DE

ACIDO SULFONITRICO ,MEZCLAS RESIDUA
ACIDO TRICLORACETICO

MATERIAS SOLIDAS TOXICAS O NOCIVAS,
BROMURO DE DIFENILMETILO
HEXAMETILEN DIAMINA

ALDEHIDOS NO ESPECIFICADOS POR SEPA
CLORANISIDINAS

PENTANODIONA-2,4 (ACETIL ACETONA)
METILMORFOLINAS

TRIFLUORURO DE BORO DIHIDRATADO
ETER ETIL-BUTILICO

ACETATO DE ISOPROPILO

ANHIDRIDO FTALICO

N-PROPANCL TECNICO

XILENOLES

METILCICLOHEXANONA

ACIDO BROMACETICO

XILIDINAS

MATERIAS LIQUIDAS INFLAMABLES CORRO
DIETILCETONA

ALFA-MONOCLORHIDRINA DE GLICEROL
CLORURO DE METILO

OXIGENO, FUERTEMENTE REFRIGERADO
CICLOHEXENO

CLORACETATO DE METILO

CLORUROS DE CLOROBENCILO

HEMIOXIDO DE NITROGENO (N20)
CLORURO FERRICO (PERCLORURO DE HIER
DIPENTENO

SILICATO DE TETRAETILO
HIDROCARBUROS LIQUIDOS

HIDROX1DO DE TETRAMETILAMONIO
DIISOCIANATO DE HEXAMETILENO
HIDROXIDO DE POTASIO (POTASA CAUSTI

MERCANCIAS PELIGROSAS EXPEDIDAS
DEL 2002.01 AL 2002.12

VAG.
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INFORME: 14.02.2003
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CENTRO DE INFORMACION DE CIRCULACION MERCANCIAS PELIGROSAS EXPEDIDAS
DIRECCION DE P. CIVIL Y SEG. CIRCULACION DEL 2002.01 AL 2002.12 INFORME: 14.02.2003

SOLO CARGAS

ONU  DENOMINACION VAG. ™. % % AC.
1742 FLUCRURO DE BORO Y DE ACIDO ACETICO 1 18 ,00 99,99
2277 METACRILATO DE ETILO 1 16 ,00 100,00
2572 FENILHIDRACINA 2 15 ,00 100,00
1338 FOSFORO ROJO (AMORFO) 1 15 ,00 100,00
2994 PESTICIDAS, COMBINACIONES INORGANIC 1 14 ,00 100,00
1886 CLORURO DE BENCILIDENO 1 13 ,00 100,00
2739 ANHIDRIDO BUTIRICO 1 13 ,00 100,00
1108 PENTENO-1 2 9 ,00 100,00
1153 DIETOXI-1,2 ETANO (ETER DIETILICO D 2 8 ,00 100,00
2247 N-DECANO 1 4 ,00 100,00
1591 DICLORO-1,2 BENCENO 1 4 ,00 100,00

TOTAL 50.944 2.010.093 100,00 ddkdn
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